

Ref: - GVHL /REG47_SEBI/SE/04/2024-2025

Date: - 10th April, 2024

To,

BSE Limited Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers 1 st Floor, Rotunda Building, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip code No.: - 532773	The National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Symbol: - GLOBALVECT
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: - Newspaper Publication of Notice of Postal Ballot

In continuation to our letter dated 08th April, 2024 and pursuant to provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of the Postal Ballot Notice and remote e-voting information published in Business Standard (English Newspaper) and Business Standard (Hindi Newspaper) confirming the dispatch of Postal Ballot Notice.


The same are also available on the Company's website at www.globalhelicorp.com

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Global Vectra Helicorp Limited



Raakesh Soni
Company Secretary

ENCL: - AS ABOVE

Email: srinidhira@gmail.com / fos.rms@gmail.com
Ph: No: +91 9884068292 | +91 996258292
044-28528292



GLOBAL VECTRA HELICORP LIMITED

(CIN: L62200DL1998PLC093225)

Registered Office: A-54, Kailash Colony, New Delhi - 110 048
Corporate Office:- Hangar No. C - He / Hf, Airports Authority of India,
Civil Aerodrome, Juhu, Mumbai 400 056
Tel No. 91-22-61409200, Fax No. 91-22-61409300,
Website www.globalhelicorp.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 as amended (the "Act"), read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (the "Management Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and any other applicable provisions of the Act and the rules made there under, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No.09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 ("SEBI Circular"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI LODR") and other applicable provisions, if any, of the SEBI LODR, for the time being in force and as amended from time to time and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), that the Special Resolutions appended below, be passed by the members of the Company (as on the Cut-off Date), through postal ballot ("the Postal Ballot") only by way of remote e-voting ("e-voting") for the following special resolutions:-

Sr. No.	Particulars
1.	Appointment of Mr. Narayan Vasudeo Prabhutendulkar (DIN: 00869913) as an Independent Director of the Company for a term of 5 (five) years.

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice by electronic means only on Monday April 08, 2024 to those members of the Company whose names appeared in the Registered Members / List of Beneficial Owners as maintained by the Company / Depositories, respectively as at close of business hours on Friday, April 05, 2024 (the "Cut-off date") and whose e-mail address are registered with the Company / Depositories. The Postal Ballot Notice is available on the Company's web at www.globalhelicorp.com, web site of the Stock Exchange(s) i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the web site of Linkintime at <https://instavote.linkintime.co.in>

Members whose names appeared on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in the proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through remote e-voting system. For this Company has engaged in the services with Registrar and Transfer Agent (Link Intime India Pvt. Ltd) to provide remote e-voting facility to its members to enable members cast their vote electronically only.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence at 09.00 a.m. (IST) on Wednesday, April 10, 2024 and shall end at 05.00 p.m. (IST) on Thursday, May 09, 2024. The remote e-voting facility will be disabled for voting by Link Intime India Pvt. Ltd. Upon expiry of aforesaid voting period.

Mr. Martinho Ferrao, Practising Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer for the Postal Ballot.

The result of the Postal Ballot will be announced within two working days from the last date of voting and will also be simultaneously displayed on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The results will also be uploaded on the websites of the Company at www.globalhelicorp.com, the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of RTA viz <https://instavote.linkintime.co.in>

In case of any queries/grievances connected with voting by electronic means, you may contact Link Intime INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enocases@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000.

In case of any queries related to Postal Ballot Notice or in case any member whose name appears in the Register of Members /List of Beneficial Owners as on cut-off date has not received the Postal Ballot Notice, he/she may write to raakesh@gvh1.in.

For Global Vectra Helicorp Limited
Sd/-
Raakesh Soni
Company Secretary

Place:- Mumbai
Date:- 08th April, 2024

dispatching any physical copy of the Notice of the EOGM.

A copy of the Notice of the EOGM is available on the website of Company www.kaushalya.net, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e., www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility to its Members to cast their votes electronically on resolution set forth in this Notice. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the Agency to provide e-voting facility. The Members holding shares either in physical form or demat form as of cut-off date i.e., Tuesday, April 23, 2024 may cast their votes from electronic voting system of NSDL. Members are hereby informed that:

1. The Remote E-voting shall commence at Saturday, April 27, 2024 at 9:00 A.M. and will end on Monday, April 29, 2024 at 5:00 P.M. and thereafter the e-voting module shall be disabled by NSDL.
2. The Remote E-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and once the Vote is casted on a resolution set out in notice by a member through E-voting, he or she shall not be allowed to change it subsequently and such votes, which has been casted through remote E-voting, shall be final.
3. The Manner of casting votes has been provided in the Notice of the EOGM.
4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the User Id and password by following the process and instruction as mentioned in the Notice.
5. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-off date for remote e-voting, or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rt@cbmsl.com.

In case of any queries relating to e-voting and/or attending the EOGM through VC/OAVM facility, members/beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) available at www.evoting.nsdl.com or at E-mail id evoting@nsdl.co.in.

For Kaushalya Infrastructure Development Corporation Limited

Sd/-

Sanjay Lal Gupta

Place: Kolkata
Date : 8th April, 2024

Whole-time Director & Company Secretary
DIN:08850306

SPIC

SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN:L11101TN1969PLC005778
Registered Office: "SPIC HOUSE", 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.
Phone: 044-22350245. E-mail: spiccorp@spic.co.in; shares.dep@spic.co.in website : www.spic.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that approval of the shareholders for the re-appointment of Mr. Debendranath Sarangi, IAS (Retd) (DIN: 01408349) as Independent Director, is being sought through Postal Ballot by Remote E-Voting only.

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the applicable Rules, General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circular), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Regulations) and other applicable laws, the Company on 8th April 2024 has completed sending the Notice of Postal Ballot along with the instruction for E-Voting by e-mail only, to those Members / List of Beneficial Owners as on 5th April 2024 (cut-off date) and whose e-mail addresses are registered with the Company or the Depository Participants, in accordance with the requirements of the MCA Circular, dispatch of hard copy of the Notice of Postal Ballot is not required. Hence, Members are requested to communicate their assent or dissent through remote E-Voting only.

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate the Members to exercise their right to vote on the Postal Ballot through E-Voting. The procedure for participating in the E-Voting is provided in the Notice. The Notice of Postal Ballot is available in the website of the Company <https://www.spic.in/investors/postal-ballot/>; National Stock Exchange www.nseindia.com and CDSL www.evotingindia.com.

The Company has appointed M/s. B.Chandra & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer to scrutinize the Remote E-Voting process in a fair and transparent manner. The E-Voting period commences at 9.00 AM (IST) on Tuesday, the 9th April 2024 and will end on Wednesday, the 8th May 2024 at 5.00PM (IST). Thereafter, E-Voting shall not be allowed, and the module shall be disabled by CDSL.

The results would be declared within a period of 2 working days (not exceeding 3 days) of conclusion of E-Voting at the Registered Office of the Company and posted on the website of the Company and CDSL. The results will be informed to the National Stock Exchange (NSE) where the equity shares of the Company are listed as required under the Regulations.

For any queries or issues regarding E-Voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) and E-Voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members requiring any clarification may also contact the Compliance Officer at the Registered Office of the Company or through e-mail at shares_dep@spic.co.in

Markets,
Insight Out

Markets, Monday to Saturday

To book your copy.



ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉप लिमिटेड

(CIN: L62200DL1998PLC093225)

पंजीकृत कार्यालय: ए-54, कौशाबा कॉलोनी, नई दिल्ली-110048
कारपोरेट कार्यालय: हैंगर सं. सी-एचई/एचएफ, एयरपोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया,
सिविल एरोडम, जूहू, मुम्बई-400 056
फोन नं०: 91-22-61409200; फेक्स नं०: 91-22-61409300,
वेबसाइट: www.globalhelicopter.com

डाक मतपत्र की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 यथासंशोधित ("अधिनियम") की धारा 108 एवं धारा 110 एवं अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 यथासंशोधित ("प्रबंधन नियम") के नियम 20 एवं 22 (वर्तमान में उस पर लागू कोई भी सांविधिक संशोधन या पुनः अधिनियम सहित) एवं अधिनियम के कोई अन्य लागू प्रावधानों एवं उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 के साथ पठित अन्य संगत परिपत्रों सहित सामान्य परिपत्र सं. 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर 2023 (संयुक्त रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/मी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 ("सेबी परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ("सेबी एलओडीआर") एवं सेबी एलओडीआर के अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई हो, वर्तमान में उस पर लागू कोई भी संशोधन सहित और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एसएस-2") के अनुसरण में नीचे दिये गये विशेष प्रस्ताव, कंपनी के सदस्यों (कट-ऑफ तिथि के अनुसार) द्वारा डाक मतपत्र का माध्यम से केवल निम्नलिखित विशेष प्रस्ताव के लिए रिमोट ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") के द्वारा पारित किया जाएगा।

क्र. सं.	विवरण
1.	5 (पांच) वर्षों की अवधि के लिए कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री नारायण वासुदेव प्रमूतदुलकर (डीआईएन: 00869913) की नियुक्ति।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी ने केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से कंपनी के उन सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना भेजने का कार्य सोमवार, 8 अप्रैल, 2024 को पूरा कर लिया है जिनके नाम शुरुवार, 6 अप्रैल, 2024 ("कट-ऑफ तिथि") को व्यवसाय घंटों की समाप्ति पर क्रमशः कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर/कंपनी/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल हैं और जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं। डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट www.globalhelicopter.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यथा बीएसई एवं एनएसई क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com और लिंकइन्टाइम की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in पर उपलब्ध है।

जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल हैं, केवल वे डाक मतपत्र सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर मतदान करने के हकदार हैं। सदस्यों के मतदान अधिकार की गणना कट ऑफ तिथि के अनुसार उनके द्वारा धारित चुकता इक्विटी शेयरों के अनुपात में की जाएगी। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, वह डाक मतपत्र सूचना को केवल सूचना का उद्देश्य मानेगा।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने अपने सदस्यों को केवल रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है ताकि वे मौखिक डाक मतपत्र जमा करने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। सदस्यों की सहमति अथवा सहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से ली जाएगी। इसके लिए कंपनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए रजिस्टर एवं ट्रांसफर एंजेंट (लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) की सेवा ले रही है जिससे सदस्य केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें।

रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश डाक मतपत्र सूचना में दिये गये हैं। रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 10 अप्रैल 2024 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और बृहस्पतिवार, 9 मई, 2024 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। कथित वोटिंग अवधि की समाप्ति के बाद लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. द्वारा वोटिंग की सुविधा हटा ली जाएगी।

श्री मार्टिन्हो फेराओ, पेशेवर कंपनी सचिव को डाक मतपत्र के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

डाक मतपत्र का परिणाम वोटिंग की अंतिम तिथि से दो कार्यदिवस के भीतर घोषित किया जाएगा और साथ ही इसे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एवं कॉर्पोरेट कार्यालय में नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किया जाएगा। परिणाम को कंपनी की वेबसाइट www.globalhelicopter.com, स्टॉक एक्सचेंज यथा www.bseindia.com एवं www.nseindia.com तथा आरटीए की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के संबंध में किसी भी पूछताछ/शिकायत के लिए आप लिंक इन्टाइम ईस्टाब्लिशमेंट हेल्पडेस्क से वॉट्सएप/ई-मेल notices@linkintime.co.in के माध्यम से अनुरोध भेज सकते हैं या फोन नं. 022 - 4918 6000 पर संपर्क कर सकते हैं।

डाक मतपत्र सूचना से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में या यदि कोई सदस्य जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में है, उसे डाक मतपत्र सूचना प्राप्त नहीं होती है तो वह raakesh@gvhl.in पर लिख सकता है।

कृते ग्लोबल वेक्टर हेलीकॉप लिमिटेड
हस्ता/—
राकेश सोनी
कंपनी सचिव

स्थान: मुम्बई
तिथि: 08 अप्रैल, 2024

विज़नेस स्टैंडर्ड्स

नई दिल्ली | मंगलवार, 9 अप्रैल 2024

HDFC BANK

We understand your world

विशेष प्रचालन विभाग

एचडीएफसी बैंक लिमिटेड, फ्राइड फ्लोर, गुलाब भवन, 6, बहादुर शाह जे
आईटीओ, नई दिल्ली 110002
मांग सूचना

वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण व विनिर्माण व प्रतिभूति हित प्रवर्तन

अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के अंतर्गत मांग सूचना
निम्नलिखित ऋणियों व सह-ऋणियों ने एचडीएफसी बैंक लि. से नीचे वर्णित प्रतिभूत ऋण लिया है। नीचे वर्णित उनके संबंधित संपत्तियों की गिरवी द्वारा प्रतिभूत किया गया है। चुंकि वे संबंधित ऋण अनुबंधों के नियम व शर्तों का पालन अनियमित बने चुके हैं, उनके ऋणों को आरबीआई दिशा-निर्देशों के अनुसार एनपीए के रूप में वर्गीकृत किया गया है। एचडीएफसी बैंक द्वारा देय राशि निम्नलिखित तालिका में वर्णित है और उक्त राशि पर भारवी व्याज लागू अनुसार देयगोय किया गया है और उसे प्रभाव के साथ प्रभावित होगा।

ऋणियों व सह-ऋणियों/गिरवीकर्ता के नाम : 1. एस.एस. कम्प्यूनिवेशन्स (इसके मालिक के माध्यम से) : यूनिट नं. 818, 8वीं मंजिल, वेब सिल्वर, सेक्टर 18, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 ई-मेल आईडी : vikas.itv@gmail.com मोबाइल नं. 9818837887 2. श्री विकास शर्मा (मालिक/गारंटर) पुत्र नरेंद्र कुमार शर्मा : ई-482, दुर्गा गली, यादराम मंदिर के पास, ईस्ट बंदरपुर, उत्तर पूर्व दिल्ली-110032 अन्य पता : यूनिट नं. 818, 8वीं मंजिल, वेब सिल्वर, सेक्टर 18, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 ई-मेल आईडी : vikas.itv@gmail.com मोबाइल नं. 9818837887 3. श्रीमती जय वती (गारंटर/गिरवीकर्ता) पत्नी नरेंद्र कुमार शर्मा : ई-482, दुर्गा गली, यादराम मंदिर के पास, ईस्ट बंदरपुर, उत्तर पूर्व दिल्ली-110032 मोबाइल नं. : 8882058524

प्रतिभूत परिसंपत्तियों का विवरण : स्थान : अंधिका के बिना, सिलिंग स्तर तक विस्तारित, भू 62.71 वर्ग मीटर निर्मित संपत्ति नं. ई-482, पुर्ण बी-24, खसरा नं. 215 में से, उसपर लग सभी फ़िर्क के अनुसार, कॉमन एंट्री स्टैयरकेस, प्लेसज और प्लोर से छत के टॉप फ्लोर तक, टीवी/डिशा एंटेना इन्स्टालेशन व रखरखाव के लिए टॉप फ्लोर के छत के सभी अनुपातिक अविभाजित स्वामित्व अधिका बावपुर, दुर्गा गली की आबादी में ईस्ट बाइप 110032 में स्थित, और सीमाएं निम्नानुसार : सी पश्चिम : दूसरों की संपत्ति, उत्तर : सड़क, दक्षिण : श्रीमती जय वती

Type Of Loan Facility and A/C No. : Cash Credit (CGTMS), 50200066666607
Outstanding as per 13(2)/Notice Date : Rs. 1,01,97,5 as on 31/03/2024 / Notice Date: 03/04/2024

चुंकि आपके मूल निवास/व्यापार करने/लाम के लिए व्यक्तिगत कार्य करने के पते पर आपको भेजी गई सूचनाएं हमें वापस प्रकाशित करने के लिए बाधित हैं। आपको एतद्वारा इस सूचना के 60 दिनों के भीतर अपने संबंधित तिथियों से उतारवा व्याज क शून्य आदि के साथ उक्त वर्णित देयता को पूरा करने के लिए उक्त अधिनियम की धारा 13(2) के तहत बुलाया जाता है, अन्यथा 13(4) के तहत सभी या किसी अधिकार का पालन करेगा। आपको यह भी सूचित किया जाता है कि उक्त अधिनियम की शर्तों के परिसंपत्तियों को बिक्री, लीज या अन्यथा द्वारा हस्तांतरित नहीं करेगा। दिनांक : 09.04.2024, स्थान : दिल्ली एचडीएफसी

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि हमारे क्लाइंट, मेसर्स मूथूट फाईनान्स लि. (GS) पंजीकृत कार्यालय: तलु 2, मूथूट चेम्बर्स, बैनर्जी रोड, कोच्चि-682018, L65910KL1997PLC011300, दूरभाष: +91 484-2396478, 2394712, फेक्स: +91 484-2396506, मा www.muthootfinance.com ऋण चुकाने में असफल ऋणियों के गिरवी रखे सोने के गहनों (30.0 NPA खातों) की निम्नलिखित विवरणों के अनुसार नीलामी करेगी। इच्छुक सभी व्यक्ति भाग लेने प्रथम नीलामी की तिथि: 17.04.2024

रेवाड़ी-हरियाणा (1093): BLS-72, 74, 83, 91, 92, 93, 100, 123, 150, 152, MAL-1230, 1454, 1475, 1543, 857, 900, 947, 1062, 1083, 1107, 1122, 1130, 1150, 1165, 1166, 1169, 1202, 1229, 1244, 1252, 1267, 127, 1417, 1444, 1448, 1463, 1502, 1509, 1532, 1535, 1549, 1554, 1590, 1594, 1607, 1619, 1635, 1636, 174, 206, MOL-998, MUL-4954, 5068, 5126, 5273, 5495, 5576, 5632, 5688, 5765, 5851, 5862, 5880, 5881, 5977, 5978, 5979, 5997, 6015, 6022, 6029, 6046, 6078, 6110, 6111, 6118, 6165, 6167, 6198, 6230, 623, 6380, 6398, 6403, 6429, 6433, 6447, 6449, 6454, 6455, 6463, 6475, 6477, 6480, 6496, 6503, 6507, 650, 6720, 6739, 6780, SRS-41, 52, 53, 54, 55, 92, 112, 126, 132, 135, WBS-12, 17, रेवाड़ी-गोलाकार रॉड- 51, 81, 92, MAL-594, 809, 850, 863, 879, 891, 910, MDD-22, MDL-289, 430, 473, 517, 548, 555, 611, 63, 813, 834, 932, 964, MEG-2, 8, 73, MHP-235, 236, MOL-105, MUL-1779, 3218, 3410, 3449, 3453, 346, 3532, 3556, 3565, 3567, 3572, 3583, 3590, 3596, 3607, 3635, 3656, 3669, 3704, 3735, 3738, 37, SRS-5, 21, 26, 27, 29, 45, 49, 54, 67, 74, 79, 82, 92, 97, 98, 100, 108, 109, 117, 122

द्वितीय नीलामी की तारीख: 19.04.2024, नीलामी स्थान: मूथूट फाईनान्स लिमिटेड, पहली मंजिल रेवाड़ी, हरियाणा-123401

नीलामी नीचे दिखाए अनुसार जिस शाखा हेड में ग्राहक का ऋण खाता है क्रमशः उन्हीं शाखाओं हार्लॉकि, कृपया यह ध्यान रखें कि यदि निर्धारित तिथि (तिथियों) में नीलामी सफलतापूर्वक नहीं है दूसरी नीलामी की तारीख को क्रमशः दिये गए नीलामी केंद्र में संचालित की जाएगी/जारी स्थिति में जहाँ इस सब के बावजूद कथित गहनों की नीलामी सफलतापूर्वक नहीं हो जाती ऐसी में भी इसी स्थान पर जारी रहेगी। इस संबंध में कोई अतिरिक्त सूचनाएं नहीं दी जाएगी।

कोहली एण्ड सोबी, एडवोकेट, ए 59ए, पहली मंजिल, लाजपत नगर-नई।
नोट: ग्राहक नीलामी की निर्धारित तिथि से पहले हमारे क्लाइंट की बकाया राशि का भुगतान गिरवी छुड़ा सकते हैं। ग्राहक ईमेल आईडी: recoverynorth@muthootgroup.com या 78348864 कर्तव्य संपर्क कर सकते हैं।



इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड

सीआईएन: L45101HR2006PLC095409

पंजीकृत कार्यालय: कार्यालय नंबर 01-1001, वीवर्क, ब्लू वन स्क्वायर, उद्योग विहार फेज 4 रोड, गुरुग्राम - 122016
ईमेल: ir@indiarealestate.com, दूरभाष/फेक्स: 0124 4609559, वेबसाइट: www.indiabullswirealestate.com

असाधारण आम बैठक, ई-वोटिंग और पुस्तक बंद करने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंडियाबुल्स रियल एस्टेट लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की असाधारण आम बैठक ("ईजीएम") कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके तहत बनाए गए नियमों तथा कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्रों, ("एमसीए परिपत्र") तथा अधिसूचनाओं के साथ पठित सेबी ("सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि हमारे व भारत, CIN: L65910KL1997PLC011300, दूरभाष: + सोने के गहनों (31.03.2023 की अवधि तक के NPA प्रथम नीलामी की तिथि: 17.04.2024

दिल्ली-नेहरू प्लेस (0005): BLS-85, MAL-3660, MDD-6 1609, MUL-3669, 5317, 5413, 7687, 8852, 8954, 9055